Pasvalio lopselio-darzelio ,,Liepaité*
viesyjy pirkimy planavimo, iniciavimo,
organizavimo atlikimo ir atskaitomybés
Tvarkos apraso 4 priedas.
PASVALIO LOPSELIS-DARZELIS ,,LIEPAITE
(perkanciosios organizacijos pavadinimas)

TVIRTINU

Pasvalio lopselis-darzelis ,,Liepaiteé “

(perkanciosios organizacijos vadovo arba jo jgalioto
asmens pareigy pavadinimas)

(parasas)

(vardas ir pavardé)

2021 M. BIUDZETINIAIS METAIS NUMATOMU PIRKTI REIKMEMS REIKALINGU DARBU, PREKIU IR PASLAUGU
PLANAS

2021 m. vasario 8 d. Nr. 12
Pasvalys
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13.

CVP IS
CVP IS
CVP IS
CVP IS
CVP IS
CVP IS
CVP IS

10. 11. 12.

vieni metai
trys metai

vieni metai
vieni metai
trys metai

vieni metai
vieni metai
vieni metai

2021-06
2021-06
2021-03
2021-06
2021-06
2021-06
2021-06

apklausos

Mazos
vertes
budu

34000,00
2000,00
1500,00
1200,00
10000,00
3200,00
1000,00
10000,00
3000,00
700,00

153,032

151
155
152
032
158
151

to

gyvulinés
kilmés
darzovés ir
vaisiai
Pienas, pieno
produktai
Zuvis
obuoliai
jvairlis mais
produktai
paukstiena

Rysio paslaugos

Mityba:

1.




1. 2. 3. 4, 5. 8. 10. 11. 12. 13.
3. Apranga ir patalyné 181,391 | 1700,00 I, 11 500,00 Eur. CVP IS
ketvirtiai
4, Kitos prekés: 5000,00 I 1LV
ketvirciai
Kanceliarinés 228
prekés;
skalbimo 398, 337
valymo;
kitos prekés. 398 CPO
elektroniniu
katalogu
5. llgalaikio turto 503,508 | 3000,00 1V ketvirtis
remonto paslaugos
6. llgalaikio 3922 6000,00 Il ketvirtis
materialiojo turto
isigijimas
7. Kvalifikacijos 805 1100,00 LILHLIV
kélimas ketvirciai
8. Komunalinés 20700,00 LILHLIV
paslaugos: ketvir¢iai
elektros energija | 0931 5000,00
Sildymas 0931 20000,00
Vandentiekis, 0932,904 | 3000,00
kanalizacija
Siuksliy 500,00
i§vezimas
9. Mokymo priemonés 374 1000,00 LILHLIV
ketvir€iai
10. | Kitos paslaugos: 1850,00 LILHLIV
ketvirciai
Signalizacijos 351 700,00
per.
Programy 500,00
prieziiira
dezinfekcija 200,00
Svarstykliy 150,00
patikra
Manometry 50,00
patikra
Gesintuvy pild. 50,00
Varzos matav. 200,00
11. | Kitos prekeés 11700,00 LILHLIV

ketvir¢iai




zaislai 375
Sporto prekés 374
1. 2. 3. 4. S. 7 8 10. 11. 12. 13.
12. | Kitos prekes: 3000,00
baldai 391 VP] 91str.
dazai 448
Statybinés 441,448
medz.
13. | Medikamentai 336 500,00 111 ketv.
Direktoriaus pavaduotoja tikiui Algima Kairiené
(uz pirkimy planavima atsakingo asmens (parasas) (vardas ir pavarde)

pareigos)




